
w sprawie zaciągnięcia długoterminowych pożyczek w Wojewódzkim Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Gdańsku w roku budżetowym 2013r.

Załącznik Nr 10 do Protokołu Nr XXXVI/2013
sesji Rady Gminy Lichnowy
z dnia 27 marca 2013 roku

U c h w a ła  N r  X X X V I / 2 6 7 / 2 0 1 3
R a d y  G m in y  L i c h n o w y

z  d n ia  2 7  m a r c a  2 0 1 3  r o k u

Na podstawie art.l8,ust.2 pkt 9 lit. C i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 Nr 142, poz.1591, z późniejszymi 
zmianami) oraz art. 89 ust.l pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami ) Rada Gminy Lichnowy 
uchwala co następuje:

§ 1

Postanawia się zaciągnąć długoterminowe pożyczki w roku budżetowym 2013 w wysokości 
do 240 000,00 zł (słownie: dwieście czterdzieści tysięcy złotych 00/100) w Wojewódzkim 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Gdańsku z przeznaczeniem na 
pokrycie planowanego deficytu wynikającego z zaplanowania do realizacji zadań 
inwestycyjnych:

1. „ Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Parszewo” - pożyczka w 
wysokości do kwoty 120 000,00 zł,

2. „ Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Boręty Drugie” -  pożyczka w 
wysokości do kwoty 120 000,00 zł.

§2

Źródłem spłaty zaciągniętych zobowiązań finansowych o którym mowa w § 1 będą wpływy 
z dochodów własnych .

§3

Ustala się zabezpieczenie pożyczki w formie weksla in blanco wraz z deklaracją wekslową.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

P rz ^ ^ n j|z ą c J^ a d y  

Zbignyśw Rybich



UZASADNIENIE

w sprawie zaciągnięcia długoterminowych pożyczek w Wojewódzkim Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Gdańsku w roku budżetowym 2013r.

W roku budżetowym 2013 zaplanowano do realizacji budowę sieci kanalizacyjnej we 
wsi Parszewo oraz Boręty Drugie. Zarząd Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej w Gdańsku pozytywnie zakwalifikował złożone wnioski o udzielenie 
pożyczek na wykonanie w/w zadań. W związku z brakiem dochodów własnych na pokrycie 
wydatków związanych z w/w inwestycją, postanawia się zaciągnąć długoterminowe pożyczki 
w wysokości do 240 000,oo z ł .


